
Srdeční záležitost

zakázanÝovoce

Cokoliv může se stát, stejně Tě neopustím
Přežijem i tohle snad, tu cestu dlouhou
Kde na nás osud čeká, nikdo z nás nevytuší
Já mám rád překvapení, umírám touhou

Jestli si pamatuješ na první seznámení
To ale uteklo let, až to možný není
Co války nezničily, to třeba změnilo svět
Možná i tenhle příběh jednou něco změní

R: Jedenáct tisíc metrů nad zemí
   na doživotí sme odsouzený
   Vysoko na oblacích i na dně oceánů, 
   V neznámejch galaxiích na křídlech kormoránů
   všude se line naše souznění

Myslím že dávno už víš, že nejsme dokonalý
Že máme tisíce chyb, co spravit nejdou
Až budeme za vodou a naše těla splynou
A já ti poděkuju, že jsi tu se mnou

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

